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تاریخ رفت: 10 خرداد 97

تاریخ برگشت: 16 خرداد 97

ساعت رفت:
(تهران ‐ استانبول)
(04:55 - 03:00)

(استانبول ‐ بارسلونا)
(10:25 - 08:15)

ساعت برگشت:
(ژنو ‐ استانبول)

(22:35 - 18:25)
(استانبول ‐ تهران)
(06:00 -01:30)

۳ برن ۱

۳ لوسرن ۲

لیست قیمت تور

توضيحات
2-0 سال بدون

تخت
12-2 سال با

تخت
ی تخته دو تخته نام هتل

***توجه***

((نام هتل ها نزدی به پرواز
رفت مشخص م شود و به

انتخاب خود کارگزار است))

منقض شده منقض شده منقض شده منقض شده
PROMOTION

B.B

خدمات تور

3 شب برن (1 گشت نیمروز) بازدید از شهر برن شامل برج ساعت (CLOCK TOWER) و پارک خرس ها (BEAR PITS) و بازدید

عبوری از کلیسای جامع شهر برن (THE CATHEDRAL OF BERN) برج 800 ساله ساعت ، ی از مشهور ترین نقاط برجسته برن به

شمار م آید ، این برج در ابتدا بخش از استحامات غرب بود که در ط گسترش شهر فرو ریخته شدند.

کوچ بیرون آمده و نمایش انیم این برج 23 متری متعلق به سال 1530 است. درست سه دقیقه قبل از هر ساعت ، موجودات

اجرا م کنند و در داخل برج م توانید شهرت و محبوبیت این سازه قدیم را از 130 پله سن ساییده شده متوجه شوید. بازدید

کنندگان اجازه دارند به بالای این برج بروند و نماهای شفت را از آنجا تماشا کنند. 3 شب ژنو ‐ لوزان (1 گشت نیمروز + 1 تمام

روز + 1 وعده غذا) ‐ گشت شهری ژنو

گشت تمام روز از لوزان (LAUSANNE) ، مونت خو (MONTREUX) مونت خو نام شهری در استان واود در کشور سوئیس است.

کوه های خیره کننده آلپ و سواحل دریاچه ژنو ، شهر مونت خو را احاطه کرده اند. در فرهن مردم این سرزمین بازارها و کلیساهای



قرون وسطای نقش برجسته ای دارد. ‐ گشت شهری مونت خو و بازدید عبوری از کلیسای ST.VINCENT لوزان ، بخش فرانسوی

زبان کشور سوئیس است. این شهر در غرب سوئیس و در ساحل ژنو قرار دارد. لوزان چهارمین شهر پرجمعیت کشور سوئیس به

شمار میرود. این شهر در فاصله ی 62 کیلومتری شهر ژنو واقع شده و تعدادی از بهترین پیست های اس دنیا در ارتفاعات این شهر

قرار دارند. مقر اصل کمیته ی بین الملل المپی نیز در این شهر است. لوزان جاذبه های تفریح و گردشری بسیاری دارد که هر

ساله بسیاری از جهانردان را مجذوب خود م کنند. ‐ بازدید عبوری از کلیسای شهر لوزان که در غرب این شهر واقع شده ، ساخت

آن 10 سال به طول انجامیده است و 7000 ستون در آن جای دارد ، بافت قدیم شهر و میدان مارکت (MARKET SQUARE) * مهم:

برنامه های فوق طبق برنامه ی اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابه جای ‐ حذف و یا اضافه شدن گشت ها ، تغییر

در پرواز های داخل و هتل ها و همچنین حذف ، کم و یا زیاد شدن تعداد وعده های غذای وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری)

شایان ذکر است که برخ از وعده های غذای غیر قابل تغییر است.

مدارک لازم

* کلیه مدارک نیاز به ترجمه انلیس دارند بدون نیاز به تاییدیه دادگستری و امور خارجه 1) اصل گذرنامه با امضاء به همراه گذرنامه

های قبل الف) مدت اعتبار حداقل 6 ماه از تاریخ ورود و داشتن دو صفحه سفید رو بروی هم. ب) ارائه گذرنامه جداگانه برای هر نفر

الزام م باشد. 2) 6 قطعه عس 4*3 رن ، تمام رخ با زمینه سفید ، کاملا از رو به رو ، بدون لبخند ، بدون عین ، گردی صورت

کاملا مشخص باشد ، حداکثر برای 6 ماه اخیر (عس با گذرنامه و ویزاهای قبل ی نباشد) 3) اصل و ترجمه شناسنامه به همراه

حساب بان زمان صدور گواه) لیسفقط به زبان ان با مهر و امضاء بان حساب بان از کلیه صفحات آن 4) اصل گواه کپ

حداکثر 10 روز قبل از تاریخ تحویل مدارک به سفارت باشد و سایز پرینت بانA4  باشد.) الف) حساب های جاری: کارکرد سه ماه

اخیر به زبان انلیس ب) گواه تمن به زبان انلیس برای سپرده های بان به همراه گردش سه ماهه سود به زبان انلیس همراه

با مهر شعبه و امضای بان * باید حداقل موجودی حساب یا سپرده برای هر نفر 500.000.000 ریال باشد. 5) اصل و ترجمه سند

مالیت 6) اصل و ترجمه مدارک شغل الف) پزشان: پروانه مطب یا حم کارگزین از بیمارستان ، پروانه دائم پززش ، کارت

نظام پزش ب) وکلا: پروانه وکالت ج) مشاغل دولت: حم کارگزین ، آخرین فیش حقوق و یا نامه از سازمان مربوطه با ذکر مدت

اشتغال ، سمت و میزان حقوق دریافت و تاییدیه مرخص و سابقه تامین اجتماع با مهر سازمان د) بازنشسته ها: ارائه حم

بازنشست ، ارائه آخرین فیش حقوق ه) مشاغل غیر دولت: گواه اشتغال به کار از شرکت مربوطه به همراه فیش حقوق و سابقه

بیمه تامین اجتماع با مهر سازمان و) در صورت خویش فرما یودن: جواز کسب / آخرین آگه تغییرات ز) معلمان ، اساتید و اعضاء

هیئت علم دانشاه: اصل حم کارگزین یا گواه اشتغال به کار به همراه فیش حقوق و سابقه بیمه تامین اجتماع با مهر سازمان

ح) دانش آموزان ، دانشجویان: اصل و ترجمه نامه اشتغال به تحصیل * جهت دانش آموزان که در سال تحصیل قصد سفر دارند ،

علاوه بر نامه اشتغال به تحصیل ، ارائه اصل و ترجمه رضایتنامه کتب از مدیریت مدرسه با ذکر تاریخ سفر الزام میباشد. 7) برای

فرزندان زیر 18 سال که بدون همراه ی از والدین سفر م کنند رضایتنامه محضری الزام است. (رضایتنامه محضری علاوه بر

ترجمه نیاز به تائید دادگستری و امور خارجه دارد.) 8) اصل و ترجمه مدارک شغل و مال همسر برای خانم های خانه دار 9) ارائه

اصل سند طلاق برای مسافرین مطلقه الزام م باشد. * حضور کلیه مسافرین (به جزء افراد زیر 11 سال) جهت انشن ناری در

سفارت الزام م باشد. * تمیا فرم مشخصات فردی به صورت کامل و دقیق * اصل مدارک تا زمان برگشت مسافر از سفر ، نزد

آژانس زیما سفر پارس باق م ماند. * چ رمزدار یا ضمانتنامه بان برای هر نفر حداقل 500.000.000 ریال در وجه آژانس محل

ثبت نام جهت ضمانت حسن اجرای تعهدات که پس از بررس مدارک در صورت نیاز به ضمانت های بیشتر متعاقبا اعلام م گردد.

لازم به ذکر است با توجه به مدارک ارائه شده و نظر سفارت ممن است مدارک دیری از مسافر در خواست گردد که تهیه و ارائه

آنها جهن اخذ ویزا الزام م باشد.



توضيحات

1) در صورت عدم صدور روادید از طرف سفارت مربوطه 10% مبلغ ریال تور و هزینه های مربوط به ترجمه از مبالغ پرداخت کسر

و مابق مسترد م گردد. 2) مسئولیت کنترل گذرنامه ، از جهت هر گونه ممنوعیت خروج از کشور ، به عهده مسافر م باشد. 3)

مسافران موظف هستند در وقت تعیین شده جهت انشت ناری در سفارت مربوطه حضور داشته باشند. 4) اصل مدارک مسافرین تا

زمان برگشت از سفر نز آژانس زیما سفر پارس باق م ماند. 5) ارائه ضمانت بازگشت از سفر به مبلغ 500.000.000 ریال برای هر

نفر به صورت ضمانتنامه بان یا چ رمزدار ضروری است که پس از بررس مدارک در صورت نیاز به ضمانتنامه های بیشتر

متعاقبا اعلام م گردد. 6) در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با هماران ما در بخش فروش تماس حاصل فرمایید.


